
Posto Tempo Dorsal Nome Apelidos Localidade Categoría Sexo Equipo Licenza

1 0:06:02 8 Cesar Rodriguez Ventureira Arteixo Quenda 1 Masculino RUNNING ARTEIXO

2 0:06:05 1 Sergio Monteagudo Rodriguez A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

3 0:07:31 4 Luis Enrique Quesada Bravo A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

4 0:07:34 3 Cristian Rodríguez Rey Carballo Quenda 1 Masculino

5 0:07:37 10 Adrián Castro García Carballo Quenda 1 Masculino Gucci

6 0:08:09 2 Maite Salgado Albores A Coruña Quenda 1 Femenino Sardi Team

7 0:08:42 7 Martín Gómez Bergondo A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

8 0:08:43 9 Manuel Ferreiro Velo Carballo Quenda 1 Masculino Dominus One

9 0:12:20 5 Manuel Angeriz Tuset A Coruña Quenda 1 Masculino

DNF 6 Jose Luis Marzoa Alvarez A Coruña Quenda 1 Masculino Se nos va de las manos

1 0:07:01 12 Jose Bermudez Varela Carballo Quenda 2 Masculino A.D.MEDIADUCIA

2 0:10:08 13 Carmen Garcia Garcia A Coruña Quenda 2 Femenino Sinmiedo

3 0:10:32 14 Arturo Rabuñal Vazquez A Coruña Quenda 2 Masculino Sinmiedo

4 0:10:37 19 Sergio Ferreiro Velo Carballo Quenda 2 Masculino Gucci

5 0:10:56 17 Xose Ramon Lopez Toja Carral Quenda 2 Masculino

6 0:10:56 18 Lourdes Martinez Mosquera Ordes Quenda 2 Femenino

DNS 15 Derlin Sánchez Marroquín A Coruña Quenda 2 Femenino

DNS 20 Fernando Blanco Carballo Quenda 2 Masculino Dominus Two

DNS 16 Constantino Bello Costal Cerceda Quenda 2 Masculino GA764396

1 0:08:42 21 Laura Núñez Naveira A Coruña Quenda 3 Femenino Se nos va de las manos

2 0:09:04 30 Juan Marcos Ríos Suárez Carballo Quenda 3 Masculino Auris

3 0:09:08 23 Rubén Moure Caamaño Cambre Quenda 3 Masculino Se nos va de las manos

4 0:09:08 22 José París López Abegondo Quenda 3 Masculino Se nos va de las manos

5 0:09:41 28 Ángela Cambón Varela Carballo Quenda 3 Femenino Auris

6 0:09:47 29 Fátima Cambón Varela Carballo Quenda 3 Femenino Auris

7 0:10:31 25 Samuel Bertoa Pallas Cerceda Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

8 0:11:16 26 Sandra Bertoa Bello Coristanco Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

9 0:11:26 24 Ricardo Bello Rodríguez A Laracha Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

10 0:13:02 27 Helena Bello Liñares A Laracha Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

1 0:07:34 33 Carlos Garcia Sampedro A Coruña Quenda 4 Masculino ANCA

2 0:09:39 32 Araceli Veiga Bermejo A Coruña Quenda 4 Femenino Burpeenieses 

3 0:09:40 31 Oscar Vidal Rodríguez A Coruña Quenda 4 Masculino Burpeenieses 

4 0:10:27 38 Antonio Remuiñán Sánchez Carballo Quenda 4 Masculino AG 2020723

5 0:10:42 37 Sergio Da Rocha Lorenzo Carballo Quenda 4 Masculino

6 0:11:39 39 Alfonso Remuiñán Sánchez A Coruña Quenda 4 Masculino

7 0:16:46 40 Carlos Remuiñán Sánchez Carballo Quenda 4 Masculino GA765471

8 0:16:51 34 Ana Maria Fernandez Gomez A Coruña Quenda 4 Femenino ANCA

DNS 36 María Isabel Gómez Gómez Santiago De Cali Quenda 4 Femenino

DNS 35 Bernardo Andrés García Zabala Santiago De Cali Quenda 4 Masculino



1 0:07:02 43 Alfonso Canosa Blanco Cee Quenda 5 Masculino OLIMPIA

2 0:07:29 44 Carmen Castro Lema Dumbría Quenda 5 Femenino OLIMPIA

3 0:08:30 42 Alicia García Cruz Cee Quenda 5 Femenino OLIMPIA

4 0:08:44 45 Juan Lamas Bello A Laracha Quenda 5 Masculino GUERRILLEROS 2

5 0:13:35 47 Belén Pérez Graña A Laracha Quenda 5 Femenino GUERRILLEROS 2

6 0:13:36 46 David Freire Becerra Arteixo Quenda 5 Masculino GUERRILLEROS 2

7 0:16:25 49 M Beatriz Mijares Serrano A Laracha Quenda 5 Femenino

DNS 41 Dionisio Fabian Gonzalez Cee Quenda 5 Masculino OLIMPIA

DNF 50 Paula Martínez Muxía Quenda 5 Femenino Concobox 

DNF 48 Karina Pérez Graña A Laracha Quenda 5 Femenino GUERRILLEROS 2

1 0:06:51 52 Adrián Iglesias Pacoret Carballo Quenda 6 Masculino

2 0:06:54 51 Luís Iglesias Pacoret Carballo Quenda 6 Masculino

3 0:10:28 54 Sara Diaz Mosqueira Carballo Quenda 6 Femenino

4 0:14:55 57 Ana Cabeza Souto Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

5 0:15:03 58 Mº Dolores Martinez Caamaño Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

6 0:15:03 59 Iren Porteiro Blanco Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

7 0:15:03 53 Elba Díaz Pan Carballo Quenda 6 Femenino

DNS 55 Leticia Baña Calvo Carballo Quenda 6 Femenino

DNS 60 Alis Mouzo Meizoso Corcubión Quenda 6 Femenino

DNS 56 Eduardo Pino Verdes Carballo Quenda 6 Masculino

1 0:07:48 74 Javier Frade Loureiro Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo A

2 0:08:06 72 Juan Ramos Lamas Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

3 0:08:24 73 Rene Recarey Negreira Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

4 0:12:29 75 Ana Rodriguez Becerra Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

5 0:15:20 76 Lucia Maira Nuñez Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

6 0:15:20 71 Sonia Bello Nogueira Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo C

DNS 78 Alfonso Garcia Bello Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 79 Alfonso García Montero Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 80 Samuel García Montero Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 77 Michel Odreman Mendoza Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo C

1 0:07:01 81 Patricia Túñez Lema Cee Quenda 9 Femenino Concobox 

2 0:09:30 87 Miguel Otero Antelo Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo C

3 0:09:31 85 Carlos Aurelio Pose Castro Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo C

4 0:10:32 89 Daniel Blanco Dopazo A Coruña Quenda 9 Masculino

5 0:10:33 84 Ivan Suárez Sanchez A Coruña Quenda 9 Masculino

6 0:10:33 82 Pablo Antonio Dopazo Regueiro A Coruña Quenda 9 Masculino

7 0:11:20 86 Angela Eiris Vilariño Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

8 0:11:37 90 Sergio Lema Rodriguez Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

DNS 88 Damian Aurelio Pose Vazquez Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

DNS 83 Victor Suarez Iglesias A Laracha Quenda 9 Masculino

1 0:07:45 91 Andrés Mourelle García Zas Quenda 10 Masculino

2 0:08:20 93 Daniel Tasende López Cabana De Bergantiños Quenda 10 Masculino

3 0:08:39 99 Fernando Castro Canosa Cee Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

4 0:08:45 100 Edgar Gil Varela Cabana De Bergantiños Quenda 10 Masculino

5 0:08:54 98 Diego Martínez Castro Cee Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

6 0:09:49 95 Jose Lagos Vázquez Culleredo Quenda 10 Masculino

7 0:09:50 94 María Ron Arroyo A Coruña Quenda 10 Femenino

8 0:09:51 96 Lorena Fernández Belmonte Cee Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

9 0:10:38 97 Victoria Pazos Delgado Cee Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

10 0:13:06 92 Estefanía Mourelle García Zas Quenda 10 Femenino



1 0:05:43 117 Susiño Rodríguez Fernández Cee Quenda 11 Masculino ConcoBox

2 0:06:28 120 Fernando Pardiño Busto Carballo Quenda 11 Masculino A.D.MEDIADUCIA

3 0:06:57 115 Carlos Andrade Castro Ponteceso Quenda 11 Masculino Ponteriders

4 0:07:33 11 Albert Carballal Iglesias Lalín Quenda 11 Masculino COSTA DA MORTE

5 0:10:20 111 Doris Carolina Escalona Escalona A Coruña Quenda 11 Femenino

6 0:12:00 114 Pablo García Rodríguez Ponteceso Quenda 11 Masculino

7 0:12:20 113 Jessica Rama Varela Arteixo Quenda 11 Femenino

DNS  112 Alberto Fraga Suarez A Coruña Quenda 11 Masculino Sardi team

DNS  118 Pablo Antonio Dopazo Regueiro A Coruña Quenda 11 Masculino

DNS  119 Ivan Suárez Sanchez A Coruña Quenda 11 Masculino

DNF  116 Maria Raquel Rodriguez García Malpica De Bergantiños Quenda 11 Femenino

1 0:06:02 107 Manuel Raña Fuentes S/Q Masculino Rañas

2 0:07:51 105 Daniel Agrelo S/Q Masculino

3 0:08:18 65 Adrian Suarez Abelenda Carballo S/Q Masculino Os de onte do combo

4 0:08:29 109 Natalia Raña S/Q Femenino Rañas

5 0:13:25 108 Lina Fuentes S/Q Femenino Rañas

6 0:13:25 110 Manuel Raña S/Q Masculino Rañas

DNF 101 Albert Carballal S/Q Masculino

Clasificación equipos

0:08:09 2 Maite Salgado Albores Quenda 1 Femenino Sardi Team

0:06:05 1 Sergio Monteagudo Rodriguez Quenda 1 Masculino Sardi Team

0:07:31 4 Luis Enrique Quesada Bravo Quenda 1 Masculino Sardi Team

0:08:42 7 Martín Gómez Bergondo Quenda 1 Masculino Sardi Team

1 0:30:27 Sardi Team

0:09:51 96 Lorena Fernández Belmonte Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

0:10:38 97 Victoria Pazos Delgado Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

0:08:39 99 Fernando Castro Canosa Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

0:08:54 98 Diego Martínez Castro Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

2 0:38:02 PEÑA PIÑA

0:08:29 109 Natalia Raña S/Q Femenino Rañas

0:13:25 108 Lina Fuentes S/Q Femenino Rañas

0:06:02 107 Manuel Raña Fuentes S/Q Masculino Rañas

0:13:25 110 Manuel Raña S/Q Masculino Rañas

3 0:41:21 Rañas

0:12:29 75 Ana Rodriguez Becerra Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

0:15:20 76 Lucia Maira Nuñez Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

0:08:06 72 Juan Ramos Lamas Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

0:08:24 73 Rene Recarey Negreira Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

4 0:44:19 worldfitcarballo B

0:11:16 26 Sandra Bertoa Bello Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

0:13:02 27 Helena Bello Liñares Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

0:10:31 25 Samuel Bertoa Pallas Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

0:11:26 24 Ricardo Bello Rodríguez Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

5 0:46:15 GUERRILLEROS

0:14:55 57 Ana Cabeza Souto Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

0:15:03 58 Mº Dolores Martinez Caamaño Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

0:15:03 59 Iren Porteiro Blanco Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

0:07:48 74 Javier Frade Loureiro Quenda 8 Masculino worldfitcarballo A

6 0:52:49 worldfitcarballo A



Posto Tempo Dorsal Nome Apelidos Localidade Categoría Sexo Equipo Licenza

1 0:07:01 81 Patricia Túñez Lema Cee Quenda 9 Femenino Concobox 

2 0:07:29 44 Carmen Castro Lema Dumbría Quenda 5 Femenino OLIMPIA

3 0:08:09 2 Maite Salgado Albores A Coruña Quenda 1 Femenino Sardi Team

4 0:08:29 109 Natalia Raña S/Q Femenino Rañas

5 0:08:30 42 Alicia García Cruz Cee Quenda 5 Femenino OLIMPIA

6 0:08:42 21 Laura Núñez Naveira A Coruña Quenda 3 Femenino Se nos va de las manos

7 0:09:39 32 Araceli Veiga Bermejo A Coruña Quenda 4 Femenino Burpeenieses 

8 0:09:41 28 Ángela Cambón Varela Carballo Quenda 3 Femenino Auris

9 0:09:47 29 Fátima Cambón Varela Carballo Quenda 3 Femenino Auris

10 0:09:50 94 María Ron Arroyo A Coruña Quenda 10 Femenino

11 0:09:51 96 Lorena Fernández Belmonte Cee Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

12 0:10:08 13 Carmen Garcia Garcia A Coruña Quenda 2 Femenino Sinmiedo

13 0:10:20 111 Doris Carolina Escalona Escalona A Coruña Quenda 11 Femenino

14 0:10:28 54 Sara Diaz Mosqueira Carballo Quenda 6 Femenino

15 0:10:38 97 Victoria Pazos Delgado Cee Quenda 10 Femenino PEÑA PIÑA

16 0:10:56 18 Lourdes Martinez Mosquera Ordes Quenda 2 Femenino

17 0:11:16 26 Sandra Bertoa Bello Coristanco Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

18 0:12:20 113 Jessica Rama Varela Arteixo Quenda 11 Femenino

19 0:12:29 75 Ana Rodriguez Becerra Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

20 0:13:02 27 Helena Bello Liñares A Laracha Quenda 3 Femenino GUERRILLEROS

21 0:13:06 92 Estefanía Mourelle García Zas Quenda 10 Femenino

22 0:13:25 108 Lina Fuentes S/Q Femenino Rañas

23 0:13:35 47 Belén Pérez Graña A Laracha Quenda 5 Femenino GUERRILLEROS 2

24 0:14:55 57 Ana Cabeza Souto Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

25 0:15:03 58 Mº Dolores Martinez Caamaño Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

26 0:15:03 59 Iren Porteiro Blanco Carballo Quenda 6 Femenino worldfitcarballo A

27 0:15:03 53 Elba Díaz Pan Carballo Quenda 6 Femenino

28 0:15:20 76 Lucia Maira Nuñez Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo B

29 0:15:20 71 Sonia Bello Nogueira Carballo Quenda 8 Femenino worldfitcarballo C

30 0:16:25 49 M Beatriz Mijares Serrano A Laracha Quenda 5 Femenino

31 0:16:51 34 Ana Maria Fernandez Gomez A Coruña Quenda 4 Femenino ANCA

1 0:05:43 117 Susiño Rodríguez Fernández Cee Quenda 11 Masculino ConcoBox

2 0:06:01.11 8 Cesar Rodriguez Ventureira Arteixo Quenda 1 Masculino RUNNING ARTEIXO

3 0:06:01.30 107 Manuel Raña Fuentes S/Q Masculino Rañas

4 0:06:05 1 Sergio Monteagudo Rodriguez A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

5 0:06:28 120 Fernando Pardiño Busto Carballo Quenda 11 Masculino A.D.MEDIADUCIA

6 0:06:51 52 Adrián Iglesias Pacoret Carballo Quenda 6 Masculino

7 0:06:54 51 Luís Iglesias Pacoret Carballo Quenda 6 Masculino

8 0:06:57 115 Carlos Andrade Castro Ponteceso Quenda 11 Masculino Ponteriders

9 0:07:01 12 Jose Bermudez Varela Carballo Quenda 2 Masculino A.D.MEDIADUCIA

10 0:07:02 43 Alfonso Canosa Blanco Cee Quenda 5 Masculino OLIMPIA

11 0:07:31 4 Luis Enrique Quesada Bravo A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

12 0:07:33 11 Albert Carballal Iglesias Lalín Quenda 11 Masculino COSTA DA MORTE

13 0:07:34 3 Cristian Rodríguez Rey Carballo Quenda 1 Masculino

14 0:07:34 33 Carlos Garcia Sampedro A Coruña Quenda 4 Masculino ANCA

15 0:07:37 10 Adrián Castro García Carballo Quenda 1 Masculino Gucci

16 0:07:45 91 Andrés Mourelle García Zas Quenda 10 Masculino

17 0:07:48 74 Javier Frade Loureiro Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo A

CLASIFICACIÓN XERAL



18 0:07:51 105 Daniel Agrelo S/Q Masculino

19 0:08:06 72 Juan Ramos Lamas Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

20 0:08:18 65 Adrian Suarez Abelenda Carballo S/Q Masculino Os de onte do combo

21 0:08:20 93 Daniel Tasende López Cabana De Bergantiños Quenda 10 Masculino

22 0:08:24 73 Rene Recarey Negreira Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo B

23 0:08:39 99 Fernando Castro Canosa Cee Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

24 0:08:42 7 Martín Gómez Bergondo A Coruña Quenda 1 Masculino Sardi Team

25 0:08:43 9 Manuel Ferreiro Velo Carballo Quenda 1 Masculino Dominus One

26 0:08:44 45 Juan Lamas Bello A Laracha Quenda 5 Masculino GUERRILLEROS 2

27 0:08:45 100 Edgar Gil Varela Cabana De Bergantiños Quenda 10 Masculino

28 0:08:54 98 Diego Martínez Castro Cee Quenda 10 Masculino PEÑA PIÑA

29 0:09:04 30 Juan Marcos Ríos Suárez Carballo Quenda 3 Masculino Auris

30 0:09:08 23 Rubén Moure Caamaño Cambre Quenda 3 Masculino Se nos va de las manos

31 0:09:08 22 José París López Abegondo Quenda 3 Masculino Se nos va de las manos

32 0:09:30 87 Miguel Otero Antelo Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo C

33 0:09:31 85 Carlos Aurelio Pose Castro Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo C

34 0:09:40 31 Oscar Vidal Rodríguez A Coruña Quenda 4 Masculino Burpeenieses 

35 0:09:49 95 Jose Lagos Vázquez Culleredo Quenda 10 Masculino

36 0:10:27 38 Antonio Remuiñán Sánchez Carballo Quenda 4 Masculino AG 2020723

37 0:10:31 25 Samuel Bertoa Pallas Cerceda Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

38 0:10:32 14 Arturo Rabuñal Vazquez A Coruña Quenda 2 Masculino Sinmiedo

39 0:10:32 89 Daniel Blanco Dopazo A Coruña Quenda 9 Masculino

40 0:10:33 84 Ivan Suárez Sanchez A Coruña Quenda 9 Masculino

41 0:10:33 82 Pablo Antonio Dopazo Regueiro A Coruña Quenda 9 Masculino

42 0:10:37 19 Sergio Ferreiro Velo Carballo Quenda 2 Masculino Gucci

43 0:10:42 37 Sergio Da Rocha Lorenzo Carballo Quenda 4 Masculino

44 0:10:56 17 Xose Ramon Lopez Toja Carral Quenda 2 Masculino

45 0:11:20 86 Angela Eiris Vilariño Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

46 0:11:26 24 Ricardo Bello Rodríguez A Laracha Quenda 3 Masculino GUERRILLEROS

47 0:11:37 90 Sergio Lema Rodriguez Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

48 0:11:39 39 Alfonso Remuiñán Sánchez A Coruña Quenda 4 Masculino

49 0:12:00 114 Pablo García Rodríguez Ponteceso Quenda 11 Masculino

50 0:12:20 5 Manuel Angeriz Tuset A Coruña Quenda 1 Masculino

51 0:13:25 110 Manuel Raña S/Q Masculino Rañas

52 0:13:36 46 David Freire Becerra Arteixo Quenda 5 Masculino GUERRILLEROS 2

53 0:16:46 40 Carlos Remuiñán Sánchez Carballo Quenda 4 Masculino GA765471

DNF 6 Jose Luis Marzoa Alvarez A Coruña Quenda 1 Masculino Se nos va de las manos

DNF 101 Albert Carballal S/Q Masculino

DNF  116 Maria Raquel Rodriguez García Malpica De Bergantiños Quenda 11 Femenino

DNF 50 Paula Martínez Muxía Quenda 5 Femenino Concobox 

DNF 48 Karina Pérez Graña A Laracha Quenda 5 Femenino GUERRILLEROS 2

DNS 55 Leticia Baña Calvo Carballo Quenda 6 Femenino

DNS 60 Alis Mouzo Meizoso Corcubión Quenda 6 Femenino

DNS  112 Alberto Fraga Suarez A Coruña Quenda 11 Masculino Sardi team

DNS  118 Pablo Antonio Dopazo Regueiro A Coruña Quenda 11 Masculino

DNS  119 Ivan Suárez Sanchez A Coruña Quenda 11 Masculino

DNS 20 Fernando Blanco Carballo Quenda 2 Masculino Dominus Two

DNS 16 Constantino Bello Costal Cerceda Quenda 2 Masculino GA764396

DNS 35 Bernardo Andrés García Zabala Santiago De Cali Quenda 4 Masculino

DNS 41 Dionisio Fabian Gonzalez Cee Quenda 5 Masculino OLIMPIA

DNS 56 Eduardo Pino Verdes Carballo Quenda 6 Masculino



DNS 78 Alfonso Garcia Bello Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 79 Alfonso García Montero Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 80 Samuel García Montero Cambre Quenda 8 Masculino Tiempo8

DNS 77 Michel Odreman Mendoza Carballo Quenda 8 Masculino worldfitcarballo C

DNS 88 Damian Aurelio Pose Vazquez Carballo Quenda 9 Masculino worldfitcarballo D

DNS 83 Victor Suarez Iglesias A Laracha Quenda 9 Masculino

DNS 15 Derlin Sánchez Marroquín A Coruña Quenda 2 Femenino

DNS 36 María Isabel Gómez Gómez Santiago De Cali Quenda 4 Femenino


